令和７年10月吉日

　関係各位

松山市陸上競技協会

会長　池本　俊英

ジュニア陸上競技教室開催のご案内

　清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
　日頃より、松山市陸上競技協会の事業に対しまして、ご理解･ご協力を賜り、誠にありが
とうございます。
　さて、本協会では、主に中学生を対象としたジュニア陸上競技教室を下記の要領にて開
催いたします。
　つきましては、参加希望者にご案内いただきますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和７年１１月　８日(土)　１３：３０～１６：３０

　　　　　　　　　　　１１月２９日(土)　１３：３０～１６：３０

　　　　　　　※１２月以降の予定については、別紙「ジュニア陸上競技教室日程案」を
　　　　　　　　ご覧ください。

２　場　所　　松山大学久万ノ台グラウンド（松山市久万ノ台乙507）

３　指導者　　松山市陸上競技協会指導スタッフ

４　諸連絡

  (1) 陸上教室に参加される場合は、【松山市陸上競技協会ホームページ→ジュニア陸上

　　教室】にあるグーグルフォームから参加申し込みをしてください。参加人数は概数で

　　かまいません。当日参加も可能です。また、当日の欠席連絡等は必要ありません。

  (2) 雨天等の場合は中止することがあります。中止の場合は、開催日前日の午前中まで

　　に松山市陸協ＨＰでお知らせします。

  (3) 別紙「松山大学久万ノ台グラウンド来場の際の注意点」をご覧いただき、参加者お

　　よび送迎の保護者の方にも周知してください。

  (4) １２月以降の開催日につきましては、松山大学から正式にグラウンド使用許可がお

　　り次第、松山市陸協ＨＰで改めてお知らせいたします。

　(5) 活動中に発生した傷害疾病については、各学校（チーム）でご対応願います。

　【松山市陸上競技協会ＨＰ】

　　https://matsuyama-rikujo.jp/

【この件に関する問い合わせ先】

松山市陸上競技協会

理事長 織田 英毅

Mail：matsuyamacity.riku@gmail.com